
スポーツエントリー利用料改定のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりスポーツエントリーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、当サイトでは消費税増税に伴い、スポーツエントリー利用料を改定させていただくこととな

りました。 

誠に勝手ながら、2019 年 12 月 20 日（金）以降に受付を開始する大会につきまして、以下に記載

された【改定後】の料金となりますことを何卒ご了承いただきますようお願いいたします。 

  

敬具 

  

記 

  

--------------------------------- 
【改定前】 
4,000 円までの利用料 200 円 
4,001 円～の利用料 5% 
 
 
（例） 
参加費 4,000 円の場合→スポーツエントリー利用料 200 円→お支払合計：4,200 円 
参加費 5,000 円の場合→スポーツエントリー利用料 250 円→お支払合計：5,250 円 
 
--------------------------------- 
【改定後】 
4,000 円までの利用料 220 円 
4,001 円～の利用料 5.3% 
 
（例） 
参加費 4,000 円の場合→スポーツエントリー利用料 220 円→お支払合計：4,220 円 
参加費 5,000 円の場合→スポーツエントリー利用料 265 円→お支払合計：5.265 円 
 
--------------------------------- 

  

今後もよりよいサービスの提供が行えますよう精一杯努めて参ります。 
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

2019 年 11 月 22 日 
株式会社アプロード 

 


